destinazione Azienda “La Petrosa”, all’operatore economico ArcheoTrekking di Di Bello Giuseppe, p. iva 
04424200659; c. f. DBLGPP78C21A460G, con sede in Via Grisi, 5 Ascea Marina (SA), per una spesa 
complessiva delle prestazioni iva inclusa di euro 3.710,00; 
●Di impegnare la spesa totale di complessivi euro 3.710,00 (tremilasettecentodieci/00) sulla scheda 
finanziaria A.5 - Visite, viaggi e programmi di studio all'estero, voce di spesa 3.12.1, del Programma Annuale 
per l’esercizio finanziario 2025;  
●Di indicare in tutte le fasi della presente procedura il seguente codice CIG B622537d56;